

# **BOAS HOLDING ApS**

Skalbakken 4  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2016**

**Anette Boas**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOAS HOLDING ApS  
Skalbakken 4  
2720 Vanløse

CVR-nr: 28105177  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
2800 Kgs Lyngby  
DK Danmark

**Revisor** ERIK JØRGENSEN  
Masten 78  
3070 Snekkersten  
DK Danmark  
CVR-nr: 48732313  
P-enhed: 1004602632

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde anparter i datterselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 498 tkr. og selskabets balance pr. 30.04.2016 udviser en balancesum på 2.331 tkr. samt en egenkapital på 661tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		5.733	
Eksterne omkostninger .....		-10.000	-50.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.267</b>	<b>-50.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		30.000	-21.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.733</b>	<b>-71.200</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-211.646	252.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		20.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-332.500	-32.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-498.413</b>	<b>169.092</b>
Skat af årets resultat .....	1	-50	40
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-498.463</b>	<b>169.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-211.646	252.292
Overført resultat .....		-286.817	-83.160
<b>I alt .....</b>		<b>-498.463</b>	<b>169.132</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.226.842	1.438.488
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.226.842</b>	<b>1.738.488</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.226.842</b>	<b>1.738.488</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.094.788	1.038.904
Tilgodehavende skat .....		9.839	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.104.627</b>	<b>1.053.904</b>
Likvide beholdninger .....			5.040
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.104.627</b>	<b>1.058.944</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.331.469</b>	<b>2.797.432</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.226.842	1.438.488
Overført resultat .....		-690.777	-403.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>661.065</b>	<b>1.159.528</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.660.404	1.627.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.670.404</b>	<b>1.637.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.670.404</b>	<b>1.637.904</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.331.469</b>	<b>2.797.432</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.438.488	-403.960	1.159.528
Årets resultat .....		-211.646	-286.817	-498.463
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.226.842	-690.777	661.065

Anpartskapitalen består af 1250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	50	40
	<u>50</u>	<u>40</u>

Selskabet hæfter for selskabsskatter i sambeskatningsforhold.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.846.110	300.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.846.110</b>	<b>300.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-2.407.622	0
Andel i årets resultat jf. note	-211.646	-300.000
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.619.268</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.226.842</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Boas Dentallaboratorium ApS, København	69,55%	1.763.972	-304.307

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sydbank med tilgodehavende hos Boas Dentallaboratorium ApS 1.094.788